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Karakteristikker

Teknisk informasjon

Serie

Produktspekter

Produkt eller type komponent

Tilbeher / separat del kategori

Kompatibel med

Installation description

Prisma

Prisma G
Montageplate
Installagongtilbehar
Prisma G duct

Gulvgtdende kabelfelt - bredde 300 mm
Veggmontert kabelfelt - bredde 300 mm

Installert utstyr Forbindelse: earth bars
Forbindelse: rekekemmer

Standarder IEC 61439-2

Produktsertifikater ASEFA

Komplementaer

Bredde 215 mm

Hoyde 35 mm

Dybde 82 mm

Vekt 0,46 kg

Antall pr. sett 2

Functional unit

300 mm Prisma G gulvstaende kabelfelt
forbindelse earth bars

300 mm Prisma G veggmontert kabelfelt
forbindelse earth bars

300 mm Prisma G gulvstaende kabelfelt
forbindelse rekekemmer

300 mm Prisma G veggmontert kabelfelt
forbindelse rekkekemmer

Packing Units

Enhetstype forpakning 1 PCE
Antall enheter forpakning 1 1
Forpakning 1 vekt 450 g
Forpakning 1 hgyde 5cm
Forpakning 1 bredde 9cm
Forpakning 1 lengde 21cm
Enhetstype forpakning 2 S02
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Antall enheter forpakning 2

Forpakning 2 vekt
Forpakning 2 hgyde
Forpakning 2 bredde
Forpakning 2 lengde

Enhetstype forpakning 3

Antall enheter forpakning 3

Forpakning 3 vekt
Forpakning 3 hoyde
Forpakning 3 bredde

Forpakning 3 lengde

Offer Sustainability

14

6,662 kg
15 cm
30cm

40 cm
P12

448
216,32 kg
75¢cm

80 cm

120 cm

Produktets miljegstatus

REACh-regelverk

REACH fri for SVHC

EU RoHS-direktiv

Fri for giftige tungmetaller

Kvikksglvfri

Informasjon om RoHS-unntak

Kinas RoHS-forskrift

Milj ginformasjon

Halogeninnhold

Contractual warranty

Green Premium miljgmerket produkt

5 REACh-erdaering
Ja

Proaktivt i samsvar (Produktet inngar ike i EUs
RoHS direltivet)
g EU RoHS-erdeering

Ja

Ja

gja

g Kinas RoHS—erleering

¢ Produkimiljgprofil
Halogenfrie plastdeler i produkt

Garanti
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